
Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski
 

Op{tina:           Неготино

Kvartal:

Датум на поднесување на извештајот:

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 6.198.025 6.210.128 3.001.000 5.128.498 8.129.498 20.537.651 402

fevruari 5.125.000 6.235.326 2.985.026 1.941.792 4.926.818 16.287.144 403

mart 5.286.425 6.023.425 2.405.070 2.025.326 4.430.396 15.740.246 404

april 411

maj 412

juni 413

juli 414

avgust 420

septemvri 421 913.922,00

oktomvri 423 418.267,00

noemvri 424 3.238.932,00

dekemvri 425 1.513.838,00

426 1.599.131,00

427 606.262,00

451

452

453

461

462

463

464 324,00

465

471

472

473

474

480

481

482 7.449.570,00

483

484

485

486

487

488

489

491

492

493

Total 15.740.246,00

0

(den, mesec, godina)

30.04.2023 godina

od 01.01.2023 do 31.03.2023

 Вкупните обврски на Општина Неготино, заклучно со  ЈАНУАР 2023 ГОД. изнесуваат 20.537.651,00 денари.

Vkupno

                       Долгот по основ на задолжување МСИП /45 , од 2018 год. е започнат да се отплаќа. во март 

2018 беше исплатена првата рата , на вкупен износ од 2.832.740,00 ден ( главнина за кредит  и камата за 

кредит ) , а втората рата беше исплатена пред да довтаса за плаќање, што значи дека вкупниот износ по 

основ на отплата на кредит изнесува 5.665.480,00 ден. Третата рата е исплатена во Јануар 2019 год. , и 

вкупно отплатениот долг по основ на кредити изнесува 8.497.697,оо ден. Четвртата рата довтаса за плаќање 

во август и истата беше отплатена според новиот амортизационен план доставен од Министерството за 

финансии, со нова ревидирана рата од главница и истата  изнесува 1.274.939,00 ДЕН. Истата е исплатена. 

Во февруар 2021 беше исплатена седмата рата. Во април 2021 се исплати осма рата . Девета рата исплатена 

во февруар 2022 год. Единаесета рата е исплатена во февруар 2023 год.

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Обврските за месец  МАРТ ,2023 изнесуваат  15.740.246  ,00 денари. 

Лице за контакт : MARIJA NACEVA Ovlasteno lice(peчat I potpis)

 Обврските за месец ФЕВРУАР ,2023 год.  изнесуваат       16.287.144,00   денари.


